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Akademickie Mistrzostwa Polski w pływaniu - półfinały - STREFA D
Racibórz, 17-3-2012

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2012-03-17 - 15:40 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. PIETRZYK, Patrytk 20 AWF ZWKF Gorzów Wlkp. 27.33 566
2. OLEASZ, Michał 40 PWr Wrocław 27.78 539
3. WOJNAS, Marcin 50 UWr Wrocław 28.62 493
4. PIETRYKA, Tomasz 80 UE Katowice 28.66 490
5. WIŚNIOWSKI, Tomacz 20 AWF ZWKF Gorzów Wlkp. 29.40 454
6. KONIECZNY, Krzysztof 40 PŚ Gliwice 29.44 452
7. WAJDMAN, SZYMON 50 UŚ Katowice 29.67 442
8. GAWROŃSKI, Michał 20 AWF Katowice 30.10 423

KOWNACKI, ROMAN 60 PWSZ Racibórz 30.10 423
10. JAGIEŁKA, Arkadiusz 40 PŚ Gliwice 30.24 417
11. OLEASZ, Martin 80 UE Wrocław 30.38 412
12. SUGALSKI, Krzysztof 40 PŚ Gliwice 30.40 411
13. SOWA, Robert 80 UE Katowice 30.75 397
14. ŻEREK, ROMAN 20 AWF Wrocław 31.03 386

KROGULEC, Piotr 20 AWF Katowice 31.03 386
16. MACZUCH, Paweł 40 PŚ Gliwice 31.40 373
17. WIATRAK, MICHAŁ 80 UPr Wrocław 31.44 371
18. KUBIS, Łukasz 80 UE Wrocław 31.48 370
19. LYSY, MACIEJ 50 UŚ Katowice 32.27 343
20. KITOWSKI, Jonasz 40 PŚ Gliwice 32.37 340
21. ODEBECKI, Andrzej 80 UE Wrocław 32.77 328
22. PIECHOTA, Mikołaj 50 UWr Wrocław 33.26 314
23. PIPANS, Marek 20 AWF Katowice 33.41 309
24. OSTROWSKI, Sebastian 50 UWr Wrocław 33.67 302
25. SZCZYPIŃSKI, Przemysław 80 UE Katowice 33.78 299
26. WZIONTEK, Aleksander 40 PŚ Gliwice 33.87 297

UCZELNIE SPOŁECZNO – PRZYRODNICZE

1. PIETRYKA, Tomasz 80 UE Katowice 28.66 490
2. OLEASZ, Martin 80 UE Wrocław 30.38 412
3. SOWA, Robert 80 UE Katowice 30.75 397
4. WIATRAK, MICHAŁ 80 UPr Wrocław 31.44 371
5. KUBIS, Łukasz 80 UE Wrocław 31.48 370
6. ODEBECKI, Andrzej 80 UE Wrocław 32.77 328
7. SZCZYPIŃSKI, Przemysław 80 UE Katowice 33.78 299

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. KOWNACKI, ROMAN 60 PWSZ Racibórz 30.10 423

UNIWERSYTETY

1. WOJNAS, Marcin 50 UWr Wrocław 28.62 493
2. WAJDMAN, SZYMON 50 UŚ Katowice 29.67 442
3. LYSY, MACIEJ 50 UŚ Katowice 32.27 343
4. PIECHOTA, Mikołaj 50 UWr Wrocław 33.26 314
5. OSTROWSKI, Sebastian 50 UWr Wrocław 33.67 302
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UCZELNIE TECHNICZNE

1. OLEASZ, Michał 40 PWr Wrocław 27.78 539
2. KONIECZNY, Krzysztof 40 PŚ Gliwice 29.44 452
3. JAGIEŁKA, Arkadiusz 40 PŚ Gliwice 30.24 417
4. SUGALSKI, Krzysztof 40 PŚ Gliwice 30.40 411
5. MACZUCH, Paweł 40 PŚ Gliwice 31.40 373
6. KITOWSKI, Jonasz 40 PŚ Gliwice 32.37 340
7. WZIONTEK, Aleksander 40 PŚ Gliwice 33.87 297

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. PIETRZYK, Patrytk 20 AWF ZWKF Gorzów Wlkp. 27.33 566
2. WIŚNIOWSKI, Tomacz 20 AWF ZWKF Gorzów Wlkp. 29.40 454
3. GAWROŃSKI, Michał 20 AWF Katowice 30.10 423
4. KROGULEC, Piotr 20 AWF Katowice 31.03 386

ŻEREK, ROMAN 20 AWF Wrocław 31.03 386
6. PIPANS, Marek 20 AWF Katowice 33.41 309


